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رئیس لیون: جذب سردار آزمون خیلی دشوار است
رئیس باشگاه لیون فرانسه 
این باشگاه  عنوان کرد 
گزینه های دیگری را در خط 
حمله بررسی می کند چون 
جذب سردار آزمون سخت 
است.  به نقل از اکسپرس، 
ژان میشل اولا، رئیس لیون 
در مورد شرایط احتمالی 
خرید سردار آزمون مهاجم زنیت اظهار نظر کرد. پیش از این  اطلاعاتی 
وجود داشت که باشگاه فرانسوی ۱۱ میلیون یورو به زنیت برای سردار آزمون 

پیشنهاد داده است.
پیتر بوش، سرمربی لیون بازیکن ایرانی را بازیکن بسیار خوبی خواند و 
گفت که مدت زیادی است او را دنبال می کند. رئیس لیون گفت:  آزمون یکی 
از اهداف انتقال ما است، اما قطعی کردن این انتقال بسیار دشوار است. ما یک 
یا دو جایگزین دیگر داریم که امضای آنها را بررسی می کنیم.   زنیت در فوریه 
۲۰۱۹ با ۱۲ میلیون یورو آزمون را از روبین خرید. سردار آزمون ۹۰ بازی 
انجام داد، ۵۸ گل به ثمر رساند و ۲۰ پاس گل داد. ترنسفرمارکت ارزش این 

بازیکن را ۲۵ میلیون یورو تخمین می زند.

اسامی بازیکنان دعوت شده به آخرین اردوی 
تیم ملی هندبال زنان

ملی  تیم  فنی  کادر 
هندبال زنان ۱۸ بازیکن را به 
ششمین و آخرین اردوی تیم 
ملی هندبال زنان دعوت کرد.  
به گزارش ایسنا، براساس 
ملی،  تیم های  سازمان  اعلام 
تیم  آمادگی  اردوی  ششمین 
کشورمان  زنان  هندبال  ملی 
برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا به میزبانی اردن، از ۷ تا ۱۵ شهریور 

ماه جاری در تهران برگزار می شود. 
 به گفته مدیر فنی تیم ملی هندبال زنان این اردو آخرین اردوی تیم ملی 
زنان در ایران است و ملی پوشان بعد از این اردو به قطر خواهند رفت تا در 
تورنمنت و اردوی مشترک با تیم ملی قطر شرکت کنند. کادرفنی تیم ملی 
زنان را عزت اله رزمگر مدیرفنی، خدیجه قانع مربی، نشمین شافعیان مشاور 
فنی، ناهید مقبول سرپرست و فاطمه جعفری فیزیوتراپ تشکیل می دهند. 
هانیه لک، فاطمه خلیلی، زینب بذرافکن، ساناز رجبی، نوریه عباسی، حدیثه 
نوروزی، بهاره ایزدگشب، شیما زارع، آرزو کیانی آرا، شقایق باپیری، مبینا 
وطن پرست، مریم یوسفی، صونا بیداد، عطیه شهسواری، رویا نوروزی، مژگان 
قهرمانی، زهرا فقیهی، الناز قاسمی اسامی بازیکنان دعوت شده به آخرین 

اردوی تیم ملی است.
ایران در قرعه کشی رقابت های هندبال قهرمانی زنان آسیا در گروه B  با 
تیم های ژاپن، افغانستان، کویت، هند و اردن همگروه شد. در گروه A  نیز 
تیم های کره جنوبی، سنگاپور، قطر، هنگ کنگ، قزاقستان و ازبکستان قرار 
گرفتند. مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا قرار است از ۲۴ شهریور تا ۳ 

مهر سال جاری به میزبانی اردن برگزار شود.

حضور عکاس نابینا در پارالمپیک توکیو 
نابینا  برزیلی  حضور یک عکاس 
در مسابقات دوومیدانی بازی های 
پارالمپیک توکیو توجه حاضران در 
ورزشگاه ملی المپیک توکیو را به خود 

جلب کرد. 
اعزامی  خبرنگار  گزارش  به 
در  توکیو،  از  تسنیم  خبرگزاری 
جریان مسابقات دوومیدانی بازی های 
پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور یک 

عکاس نابینا بسیار جالب توجه بود.
ژائو مایا که ۴6 ساله و اهل برزیل است با همراهی یک خانم عکاس در 
کنار پیست دوومیدانی حاضر شده بود و عکاسی می کرد. این عکاس برزیلی 
نابیناست و تنها در فاصله یک متری آن هم برخی از رنگ ها مانند قرمز و 

مشکی را تشخیص می دهد.
مایا که دومین پارالمپیک خود را به عنوان عکاس تجربه می کند گفت که 
با  گوش هایش می شنود، موقعیت را حدس می زند و با قلبش آن را احساس 

می کند.
عکاسی با این ویژگی ها خود آموزشی است برای اینکه حتی نداشتن چشم 
هم نمی تواند محدودیتی برای خلق هنر عکاسی باشد که یکی از ارکان آن 

شاید خوب دیدن باشد.

ریگی به سپاهان پیوست
قبل  فصل  هافبک 
دو  قراردادی  با  استقلال 
ساله به تیم فوتبال سپاهان 

اصفهان پیوست.   
به نقل از روابط عمومی 
مبارکه  فولاد  باشگاه 
سپاهان، مسعود ریگی خرید 
جدید سپاهان در فصل 
نقل و انتقالات است که با 
درخواست محرم نویدکیا پس از مذاکره با مدیران باشگاه به عنوان بازیکن 

آزاد رسماً به عضویت طلایی پوشان درآمد.
ریگی متولد اسفندماه سال ۱۳6۹ در شهر شیراز است. او سابقه حضور 

در فجر شهید سپاسی، بادران، پدیده مشهد و استقلال را در کارنامه دارد.

گل محمدی: 
استقلال تاجیکستان سورپرایز آسیا بود

سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس گفت: استقلال 
سر  لیاقت  تاجیکستان 
گروهی در لیگ قهرمانان 
را داشت و تیم خطرناکی 
نشان داده است. به گزارش 
خبرگزاری تسنیم، یحیی 
گل محمدی درباره دیدار 
پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: زمانی که استقلال تاجیکستان بازی های خوبی در 
گروهش در لیگ قهرمانان آسیا انجام داد و سرگروه شد، شناخت جامع و 

کاملی از فوتبال تاجیکستان نداشتم. 
می دانیم استقلال یک تیم منظم، یکدست و جوان است. به فوتبال 
تاجیکستان تبریک می گویم که نمایش خوبی ارائه کرد و استقلال لیاقت 
سرگروهی را داشت.  وی ادامه داد: تاجیکستانی ها سورپرایز آسیا بودند. 
آنها سرعت انتقال خوبی دارند و در ضد حملات خطرناک هستند. ابن 
می تواند شروع خوبی برای فوتبال تاجیکستان باشد. می دانم تاجیکستان 
استعدادهای فوتبالی خوبی مثل ایران دارد.  سرمربی پرسپولیس که با یک 
رسانه تاجیکستانی صحبت می کرد در واکنش به سوالی درباره حضور ۲۵ 
هزار هوادار در دیدار مقابل پرسپولیس در ورزشگاه تصریح کرد: خیلی وقت 
است که در استادیوم پر از تماشاگر بازی نکردیم. نمی دانم اجازه می دهند کل 
ظرفیت استادیوم پر شود یا نه ولی من خوشحالم می شوم از نزدیک هواداران 
تاجیکستانی را ببینم. این اولین سفر من به تاجیکستان خواهد بود اما می دانم 
مشترکات فرهنگی زیادی با ایران دارند و مهم تر از همه زبان فارسی است که 
زبان شیرین و زیبایی است.  خیلی مشتاقم و دوست دارم زودتر کشور دوست، 

برادر و زیبای تاجیکستان را ببینم.
پرسپولیس روز دوشنبه ۲۲ شهریور ماه در مرحله یک هشتم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا میهمان استقلال تاجیکستان خواهد بود

اخبار کوتاه

در چهارمین روز مسابقات پارالمپیک توکیو 
کاروان ایران توسط رستمی در رشته وزنه 
برداری موفق شد به اولین مدال طلا دسپ 
پیدا کند ،همچنین در پرتاپ نیزه امان اله 
پاپی به مدال نقره برسد  تا تعداد مدال ها را به 

عدد سه  برساند. 
ملی پوش پاراوزنه برداری ایران با مهار 
وزنه ۲۳۴ کیلوگرمی موفق شد نخستین 
مدال طلای کاروان اعزامی ایران به بازی های 

پارالمپیک را به نام خود ضرب کند.
رقابت های دسته منهای ۸۰ کیلوگرم 
پاراوزنه برداری مردان عصر دیروز )شنبه( در 
سالن وزنه برداری فروم توکیو برگزار شد و 
روح الله رستمی به عنوان نماینده ایران در این 
دسته به مصاف حریفان خود رفت. رستمی 
در این دسته با ورزشکارانی از چین، اوکراین، 
یونان، گرجستان، کلمبیا، ایتالیا و برزیل رقابت 

کرد.
طبق اعلام مسوولان مسابقات رکورد 
جهانی دسته منهای ۸۹ کیلوگرم در اختیار 
روح الله رستمی است. وی سال ۲۰۲۱ توانست 
در مسابقات بین المللی توانست وزنه ۲۴۱ 
کیلوگرمی را مهار کند. رکورد پارالمپیک این 
دسته نیز در اختیار یک ایرانی دیگر است. 
»مجید فرزین« با مهار وزنه ۲۴۰ کیلوگرمی 
در پارالمپیک ۲۰۱6 ریو، ضمن کسب مدال 

طلا این رکورد را به نام خود ثبت کرد.
وی که عنوان قهرمانی جهان را در کارنامه 
دارد در این رقابت ابتدا موفق به مهار وزنه 
۲۲۵  کیلوگرمی شد و در ادامه کادر فنی برای 
وی وزنه ۲۲۸ کیلوگرمی را درخواست دادند. 
دارنده مدال نقره پارالمپیک لندن برای مهار 

این وزنه نیز مشکلی نداشت.
رستمی که پیش از این توانسته بود با مهار 
وزنه ۲۴۱ کیلوگرمی رکورد جهانی این دسته 
را به نام خود کند برای حرکت سوم پشت وزنه 
۲۳۴ کیلوگرمی قرار گرفت و برای مهار آن 

مشکلی نداشت. 
با مهار این وزنه نخستین مدال طلای ایران 
در پارالمپیک توکیو به نام روح الله رستمی 

ضرب شد.
با توجه به قهرمانی رستمی وی درخواست 
رکوردشکنی داد اما در مهار وزنه ۲۴۲ 

کیلوگرمی ناموفق بود.
جیائو فی از چین با مهار ۲۱۵ کیلوگرم به 
مدال نقره رسید و محمد الفت مصری با مهار 
۲۱۲ کیلوگرم نیز صاحب  گردن آویز برنز شد.
»مرتضی رحمانی موحد« سفیر ایران در 
ژاپن در زمان وزنه زدن رستمی در سالن 

حضور داشت و به تشویق وی پرداخت.
طلایی پارالمپیک: 

مدالم را به مردم و رهبری 
تقدیم می کنم

دارنده مدال طلای وزنه برداری پارالمپیک 
توکیو با تقدیم مدالش به مردم و رهبر انقلاب، 
گفت: برای این مدال سختی های زیادی 
کشیدم و خوشحالم که نخستین مدال طلای 

کاروان ایران را کسب کردم.
»روح الله رستمی« بعد از کسب مدال 
وزنه برداری دسته منهای ۸۱ کیلوگرم 
پارالمپیک توکیو، اظهار داشت: خوشحالم از 
اینکه نخستین مدال طلا کاروان ایران به نام 

من ضرب شد.
برای کسب این مدال در چند سال گذشته 
زحمات زیادی کشیدم و حتی در شرایط 
سخت کرونایی تمرینات را رها نکردم. بالاخره 
جواب این زحمات را گرفتم. بابت این اتفاق 

خدا را شاکر هستم.
وی با بیان اینکه کمیته ملی پارالمپیک و 
کارشناسان برای من شانس مدال طلا قائل 
شده بودند گفت: همه توقع طلا داشتند و 

خوشحالم که جواب اعتماد آنان را دادم.
رستمی که در شکست رکورد این دسته در 
پارالمپیک ناموفق بود در این زمینه گفت: بعد 
از حرکت سوم در حالی که مدال طلای من 
قطعی بود تصمیم گرفتم به رکورد پارالمپیک 
حمله کنم اما فاصله بین حرکت آخر و رکوردم 
کم بود و نفس گیری به درستی انجام نشد. یکی 
دیگر از دلایل عدم موفقیت در ثبت رکورد 

آسیب دیدگی کتفم بود.
دارنده مدال طلای پارالمپیک توکیو در 
زمینه برنامه خود برای آینده گفت: مدتی به 

استراحت می پردازم و به آینده فکر نکردم.
قهرمان جهان در دسته منهای ۸۰ کیلوگرم 
در پایان گفت: مدالم را به مردم ایران و مقام 
معظم رهبری تقدیم می کنم. همچنین این 
مدال را باید به شهید مدافع حرم »حسن 

عبدالله زاده« و خانواده ام تقدیم می کنم.
پیام تبریک »سجادی«

پس از اولین طلای کاروان پارالمپیک
»حمید سجادی« وزیر ورزش و جوانان در 
پیامی کسب اولین مدال طلای کاروان ورزشی 
سردار دل ها در بازی های پارالمپیک توکیو را 

تبریک گفت.
روح الله رستمی در وزن منفی ۸۰ کیلوگرم 
رقابت های وزنه برداری پارالمپیک توکیو موفق 
به کسب مدال طلا شد تا هم نخستین مدال 
طلای کاروان ایران به دست بیاید و هم تعداد 

مدال ها به عدد ۲ افزایش پیدا کند.
در همین رابطه حمید سجادی، وزیر ورزش 
و جوانان پیامی را صادر کرد که در آن آمده 
است: عزم جدی و اراده قوی ورزشکاران 
توانمند کاروان ورزشی سردار دلها با مدال 
طلای روح الله رستمی ملی پوش پارا وزنه 
برداری، متجلی شد تا این مدال ارزشمند 
روحیه ی دیگر دلاوران این کاروان را برای 

استمرار در افتخار آفرینی افزایش دهد .
این شروع خوب ایران در بازی های 
پارالمپیک توکیو را که با یک مدال نقره و طلا 
آغاز شده است، ستایش می کنیم و با تبریک 
به روح الله رستمی قهرمان طلایی کاروان ، 
مسئولان کمیته ملی پاراالمپیک و فدراسیون 
ورزشهای جانبازان و معلولان، کادر فنی و 
سرپرستی و مردم ورزش دوست ایران تبریک 

می گویم.
امیدوارم در امتداد این مدال آوری ها، 
کاروان وررشی ایران که با نام شهید عالی 
مقام حاج قاسم سلیمانی مزین شده است ، به 
درخشش ادامه داده و موجب شادی و نشاط 

ملت بزرگ ایران شوند.
پاپی به مدال نقره رسید  

پرتاب گر نیزه پارالمپیکی کشورمان به مدال 
نقره پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو دست یافت.

از ساعت ۱۹ روز شنبه به وقت محلی 
ورزشگاه ملی المپیک توکیو شاهد رقابت 
 F۵۷ و F۵6 پرتابگران نیز در کلاس ادغامی
بود که یکی از ۱۲ پرتابگر حاضر در این رقابت 

امان الله پاپی از کشورمان بود.
پاپی در پرتاب اول خود حدنصاب ۴۷.۷۴ 
متر را به ثبت رساند و در پرتاب دوم حدنصاف 
۴۹.۵۰ متر را ثبت کرد و رکورد جهان و 

پارالمپیک را شکست.
او با پرتابی به میزان ۴۹.۲6 متر به استقبال 
پرتاب چهارم رفت و نیزه را به اندازه ۴۹.۵6 
متر پرتاب کرد و باز هم رکورد جهان و 
پارالمپیک را ارتقا بخشید. پرتاب پنجم پاپی 
تنها یک سانتیمتر کمتر از پرتاب قبلی بود 
و با پرتابی به اندازه ۴۷.۸۳ متر به کار خود 

پایان داد.
البته این پایان کار نبود و حامد حیدری 
پرتابگر ایرانی الاصل تیم آذربایجان با 
حدنصاب ۵۱.۴۲ متر که در پرتاب پنجم 
خود به ثبت رسانده بود، ضمن ارتقای تمام 
رکورد هایی که پاپی شکسته بود، به مدال طلا 
دست یافت و نماینده کشورمان دوم شد و به 

مدال نقره رسید.
در این رقابت سیسرو والدیران از برزیل با 
رکورد ۴۸.۹۳ سوم شد و به مدال برنز دست 

یافت.

رواسی: 
انتظار کسب پنج مدال از 

پاراوزنه برداری داریم 
سرمربی تیم ملی پاراوزنه برداری ایران 
با تمجید از عملکرد روح الله رستمی و 
امیر جعفری ابراز امیدواری کرد که پنج 
پاراوزنه بردار ایران روی سکوی پارالمپیک 
قرار گیرند. علی اصغر رواسی پس از کسب 
مدال طلای روح الله رستمی، اظهار داشت: با 
پنج وزنه بردار به بازی های پارالمپیک توکیو 
آمدیم و انتظار می رود که نفرات ما به سکوی 
پارالمپیک برسند. در این ۲ روز وزنه برداران ما 
نتایج خیلی خوبی را کسب کرده و امید داریم 
که در سه وزن دیگر به سکوی پارالمپیک 
برسیم. برنامه ما برای شکستن رکورد مدال 
پارالمپیک لندن بود اما با حذف یک وزنه بردار 

این امر محقق نشد. 
وی با تمجید از امیر جعفری و روح الله 
رستمی گفت: آنان رقابت های سختی را پشت 
سر گذاشته و موفق به کسب مدال شدند. 
رستمی رقابت سختی با حریف چینی داشت و 
درنهایت با اقتدار به مدال طلا رسید. جعفری 
نیز با گذر از وزنه بردار پارالمپیکی الجزایر مدال 

نقره را برای کاروان ما به ارمغان آورد. 
رواسی با اشاره به عدم موفقیت رستمی 
در شکست رکورد پارالمپیک افزود: رستمی 
رقابت سختی داشت و این موجب خستگی 

او شده بود. 
همچنین او به مدال طلا قانع بود. البته وی 
یک آسیب دیدگی جزیی نیز داشت که مانع 

این رکوردشکنی شد.
برتری قاطعانه بسکتبال با ویلچر 

ایران برابر الجزایر
تیم بسکتبال با ویلچر ایران در سومین 
دیدار مرحله گروهی در بازی های پارالمپیک 
توکیو، الجزایر را شکست داد. تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر ایران دیروز شنبه در سومین 
دیدار خود در بازی های پارالمپیک توکیو به 
مصاف الجزایر رفت که این بازی با نتیجه ۸۱ 

بر ۴۷    به سود ایران تمام شد.
در این دیدار که از ساعت ۱۰:۱۵ به وقت 
ایران در سالن موساشینو آغاز شد و تیم 
بسکتبال ایران در کوارتر اول و دوم به ترتیب 
موفق شد با نتایج ۱۸ بر ۱۰ و ۱۹ بر ۸   برابر 

الجزایر به پیروزی برسد.
برتری ایران در نیمه دوم و در کوارترهای 
سوم و چهارم هم ادامه داشت و شاگردان 
عباس آقاکوچکی به ترتیب با نتایج ۲۲ بر ۱۵ 
و ۲۲ بر ۱۴    این نیمه را به پایان بردند تا در 
نهایت با نتیجه ۸۱ بر ۴۷    به کار خود پایان 

بدهند.
این نخستین برد تیم بسکتبال با ویلچر 
ایران در پارالمپیک توکیو بود که تیم 

کشورمان را در این رقابت ها ۴ امتیازی کرد.
در بازی ایران مقابل الجزایر، طبق اعلام 
قبلی حدود ۵۰۰ دانش آموز به همراه معلمان 
خود در سالن حضور داشتند و از نزدیک شاهد 

پیروزی تیم ملی ایران بودند.
تیم ایران که در گروه دوم این رقابت ها قرار 
دارد، در ۲ دیدار گذشته خود برابر استرالیا و 
آمریکا شکست خورده بود. چهارمین دیدار تیم 
ملی ایران از ساعت ۹ صبح امروز )یکشنبه( 

مقابل بریتانیا برگزار می شود.
آقا کوچکی:پیش بینی برد پرقدرت 

مقابل الجزایر را نداشتیم  
عباس آقاکوچکی بعد از برد تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر ایران برابر الجزایر در 
پارالمپیک توکیو، گفت: از ابتدا می دانستیم 
گروه سختی داریم. پیش بینی برد الجزایر را 

داشتیم، ولی نه با این قدرت و زیبایی. 
سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر ادامه 
داد: بعد از مسابقه با استرالیا و آمریکا، امروز 
هم خوب بازی کردیم. در نیمه دوم بازی با 

آمریکا تنها با سه امتیاز شکست خوردیم.
آقاکوچکی خاطرنشان کرد: روند رو به رشد 
تیم ایران در بازی با الجزایر خودش را کامل 
نشان داد و با قدرت پیروز شدیم. پیش بینی 
ما هم همین بود که الجزایر را شکست بدهیم. 
وی با بیان اینکه پیش بینی صعود از گروه 
دوم بازی های پارالمپیک سخت است، یادآور 
شد: آلمان یکی از گزینه هایی است که در 
پیش بینی اولیه می توانیم شکست بدهیم، 
ولی آن ها بریتانیا را شکست داده و با اختلاف 
کم به آمریکا باخته اند. این نتایج یک مقدار 

کار را سخت می کند.
سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر تصریح 
کرد: نتیجه بازی بریتانیا با الجزایر شبیه به 
نتیجه بازی با ما بود. اگر بتوانیم بریتانیا را 
شکست بدهیم به صعود امیدوار می شویم. 
البته همه می دانند بریتانیا تیم بسیار خوبی 
است. به هر حال اگر بریتانیا امروز به آمریکا 

ببازد شرایط برای ما بهتر است.
آغاز قدرتمندانه والیبال نشسته 

تیم والیبال نشسته مردان ایران در 
نخستین دیدار خود در چارچوب بازی های 
پارالمپیک توکیو مقابل آلمان به برتری رسید.

مرحله گروهی رقابت های والیبال نشسته 
شانزدهیمن دوره بازی های پارالمپیک از دیروز 
)شنبه( با دیدار تیم های ملی ایران  آلمان آغاز 
شد. تیم ایران با 6 مدال طلا و ۲ نقره مدعی 
همیشگی این رشته در جهان به شمار می رود.

در این دیدار که در سالن ماکاهوری برگزار 
شد والیبالیست های ایران در سه ست پیاپی 
و با نتایج ۲۳-۲۵,  ۱6-۲۵ و ۱۷-۲۵ مقابل 
حریف خود به برتری رسید. مرتضی مهرزاد 
در این دیدار با کسب ۱۸ امتیاز برای ایران 

بهترین بازیکن میدان شد.
این رقابت ها در دو گروه برگزار می شود که 
در گروه A   ایران، آلمان، چین و برزیل قرار 
گرفته و در گروه B  نیز  ژاپن،  بوسنی، کمیته 
ملی پارالمپیک روسیه و مصر با هم به رقابت 

می پردازند.
ایران روز دوشنبه در گروه A با برزیل 
دیدار می کند.تیم والیبال نشسته ایران با 
هدایت هادی رضایی به دنبال کسب هفتمین 

مدال طلای پارالمپیک است.
پارالمپیک های ۱۹۸۸، ۱۹۹۲،  ایران در 
۱۹۹6، ۲۰۰۰، ۲۰۰۸ و ۲۰۱6 به عنوان 

قهرمانی رسیده است.
حیرت »مرتضی مهرزاد«

از عملکرد آلمان
بازیکن تیم والیبال نشسته ایران ضمن ابراز 
شگفتی از عملکرد آلمان ها گفت: انتظار چنین 
بازی از ژرمن ها نداشتیم آنان ما را شگفت زده 

کردند.
تیم والیبال نشسته ایران در مرحله گروهی 
رقابت های این رشته در بازی های پارالمپیک 
توکیو موفق شد تیم آلمان را با نتیجه سه بر 

صفر شکست دهد. 
»مرتضی مهرزاد« که در این بازی موفق به 
کسب ۱۸ امتیاز برای کشورمان شد در پایان 
مسابقه گفت: بازی خیلی دشواری بود چون 
انتظار چنین عملکردی را از آلمان نداشتیم. 
آنها در ست نخست واقعا یک بازی پایاپای را 

ارائه کردند.
وی در خصوص بازی با برزیل گفت:قطعا 
بازی با برزیل هم دشوار خواهد بود اما مربیان 
تیم شناخت خوبی از این تیم دارند. انشاءالله 
آن بازی را هم با پیروزی پشت سر می گذاریم. 

تیم ایران بازی به بازی بهتر می شود.
مهرزاد در پایان گفت: اینجا هستیم تا مردم 
کشورمان را شاد کنیم. از مردم می خواهم برای 

موفقیت کاروان دعا کنند.
برتری منشازاده مقابل حریفی از 

آفریقای جنوبی
نماینده ایران در مسابقات کامپوند کلاس 
w ۲ تیر و کمان با برتری مقابل حریفی از 
آفریقایی جنوبی راهی مرحله یک هشتم شد.

مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های تیر 
اندازی با کمان بازی های المپیک برگزار و علی 
منشازاده در این مرحله به مصاف کوآتس از 
آفریقای جنوبی رفت.و توانست با برتری قاطع 

۱۴۳ بر ۱۳۰راهی مرحله بعد شود.
منشازاده باید منتظر رقابت رقبای خود 

بماند تا حریفش مشخص شود.
ملی پوش پارادوومیدانی: از رقابت 

هراسی ندارم
ملی پوش پارادوومیدانی ایران با اشاره به 
رقابت سخت خود با بزرگان جهان در توکیو 
گفت: از رقابت هراسی ندارم و تنها به موفقیت 

فکر خواهم کرد.
»سید علی اصغر جوانمردی« روز شنبه در 
گفت وگو یی اظهار داشت: با کمک برنامه های 
فدراسیون، کمیته ملی پارالمپیک و مربیان در 
اردوهای آماده سازی حضور مستمر داشتم و 
به آمادگی مطلوب رسیدم. فرصت حضور در 
پارالمپیک بسیار ارزشمند است. البته این 
حضور اگر با موفقیت همراه باشد بدون شک 
لذت بیشتری دارد. به دنبال آن هستم تا 
بهترین عملکرد را از خود به جای بگذارم. برای 
کسب نتیجه به توکیو آمدم و هدفی غیر از این 
ندارم. دارنده مدال نقره بازی های پاراآسیایی 
۲۰۱۸ جارکارتا ادامه داد: موفقیت به راحتی 
امکان پذیر نیست بلکه در آوردگاه بزرگی مانند 
پارالمپیک باید برای آن جنگید. لازمه این 
کار آمادگی ذهنی و جسمی است. کادر فنی، 
فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک زحمت 
زیادی برای ما کشیدند و امیدوارم بتوانم با 

رسیدن به مدال، جبران کنیم.
جوانمردی گفت: کار راحتی برای رسیدن 
به توکیو ندارم بلکه بر اساس نظر کمیته ملی 
پارالمپیک باید ورزشکاران فارغ از سهمیه 
بتوانند حدنصاب لازم برای رسیدن به مدال 
در توکیو را به دست آوردند. این موجب شد 
تا تلاش ها بیشتر شود زیرا کم یا زیادشدن 
رکوردها موجب  خط خوردن یا قرار گرفتن 
نام یک ورزشکار در کاروان اعزامی ایران به 

توکیو بود.
پاکباز به عنوان پنجم بسنده کرد

پرتابگر وزنه کشورمان با دستیابی به 
عنوان پنجم به کار خود در مسابقات پرتاب 
وزنه کلاس F۱۲ بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ 

توکیو دست یافت.
مسابقات دوومیدانی بازی های پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو از ساعت ۹:۳۵ امروز )شنبه - 
به وقت محلی( در ورزشگاه المپیک توکیو 
دنبال شد. در یکی از رقابت های صبح امروز 
 F۱۲ ورزشکاران در ماده پرتاب وزنه کلاس
به مصاف هم رفتند که سامان پاکباز نماینده 

کشورمان در این رقابت بود.
پاکباز در مسابقه صبح امروز و در رقابت 
با هفت پرتاب گر دیگر رکورد ۱۴.۲۹ متر را 
برجای گذاشت و رتبه پنجم را کسب کرد. 
در این رقابت کیم لوپز گونزالس از اسپانیا 
با رکورد ۱۷.۰۴ متر ضمن دستیابی به رتبه 
نخست و مدال طلا، رکورد جهان و پارالمپیک 

را ارتقا بخشید.
رومان دانیلیوک از اوکراین با حدنصاب 
۱6.۵۳ متر به مدال نقر دست یافت و البک 
سلطانف از ازبکستان با رکورد ۱۵.۹۴ متر سوم 

شد و به مدال برنز رسید.

سیروس رضایی، سخنگوی کمیته فنی فدراسیون از 
صدور بیانیه این کمیته در خصوص نتایج تکواندو در 

المپیک ۲۰۲۰ توکیو خبر داد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو؛ در متن 

این بیانیه آمده است :
فدراسیون تکواندو ضمن قبول و پذیرش مسئولیت 
عدم نتیجه گیري در مسابقات المپیک توکیو و در 
راستای پاسخگویی به افکار عمومی و خانواده بزرگ 
تکواندو از نخستین روزهای بازگشت تیم ملی با تشکیل 
کارگروه های تخصصی و برگزاری نشست های جداگانه 
با المپین ها، کادرفني تیم ملي، کارشناسان، قهرمانان و 
صاحب نظران این رشته در خصوص واکاوی علل عدم 
نتایج کسب شده برآمد که جمع بندي ونتیجه جلسات 

در ادامه آورده شده است.
با توجه به جلسات کارشناسي برگزار شده، علي رغم 
اینکه به نظر مي رسد شیوع ویروس کرونا و تعویق المپیک 
تاثیر یکساني بر همه کشورها و ورزشکاران رشته هاي 
مختلف داشته است اما پس از بررسي اتفاقات روي داده 
در این زمان مشخص شد که تکواندو کشورمان از این 

تاخیر بیشترین آسیب را دیده است.
در حالیکه اردوهاي تیم ملي در شرایط حاد کرونایي 
تعطیل بود، آرمین هادي پور در جریان تمرینات انفرادي 
خود دچار آسیب دیدگي گردید و متاسفانه بنا به 

تشخیص کمیسیون تخصصي فدراسیون پزشکي ورزشي 
در مهرماه ۱۳۹۹ فرصت جراحي و درمان این ورزشکار 
در زمان مناسب از دست رفت و بنابر قوانین فدراسیون 

جهاني امکان جایگزیني فرد دیگري وجود نداشت.
همین تاخیر منجر به افزایش وزن قابل توجه میرهاشم 
حسیني گردید که به نظر مي رسد مهمترین علت عدم 

نتیجه گیري وي بوده است.
 هرچند ضعف آمادگي جسماني و رواني این ورزشکار 
در روز مسابقه به عنوان دیگر عوامل تاثیر گذار در عدم 
نتیجه گیري وي تشخیص داده شد. اقدام عجیب و بي 
سابقه کمیته بین المللی المپیک در تغییر جدول برگزاري 
رقابتها با اعطاي سهمیه وایلدکارت به ورزشکار پناهنده و 
اصرار بر مواجهه با ناهید کیاني؛ علي رغم تلاش هاي بسیار 
فدراسیون تکواندو براي جلوگیري از این اتفاق، متاسفانه 
منجر به تحمیل فشار روانی بر این ورزشکار و عدم ارائه 

نمایش مناسب وی در میدان المپیک گردید.
عوامل دیگري نیز از جمله ضعف تاکتیکی ورزشکاران، 
نبود نظارت فني مناسب بر روند آماده سازی تیم ملی 
و اردوهاي طولاني مدت و فرسایشي در نتیجه المپیک 

توکیو تاثیر گذار بوده است.
از این رو و با توجه به پیشنهادات مطرح شده؛ 
برنامه هاي زیر در اولویت هاي فدراسیون قرار گرفته است:
۱- احیاء تیم ملي امید به منظور تقویت پشتوانه سازي

۲- بازنگری بر نحوه برگزاري لیگ هاي قهرماني
۳- اصلاح ساختار و تشکیل شوراي فني به منظور 

نظارت بر برنامه ها و فعالیت هاي تیم هاي ملي
۴-دعوت از کارشناسان خبره جهت تقویت کمیته فني 

فدراسیون
امید است با رفع نقاط ضعف و برنامه ریزی های دقیق و 
هدفمند، تکواندو ایران همچون گذشته موجب خوشحالی 

و غرور ملی مردم عزیز کشورمان گردد.

کسب اولین طلای کاروان ایران در پارالمپیک توکیو

بیانیه کمیته فنی فدراسیون درخصوص نتایج ضعیف تکواندو در المپیک توکیو


